
UCHWAŁA NR X/74/2019
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO

z dnia 16 maja 2019 r.

o zmianie uchwały w sprawie przekazania do zaopiniowania projektu regulaminu dostarczania wody 
i odprowadzania ścieków obowiązującego na obszarze gminy Nowogród Bobrzański

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2018 r. poz. 1152 i 1629) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IX/68/2019 Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 16 kwietnia 2019 r. 
w sprawie przekazania do zaopiniowania projektu regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków 
obowiązującego na obszarze gminy Nowogród Bobrzański, w załączniku § 21 otrzymuje brzmienie: 

„§ 21. Ilość wody pobieranej na cele przeciwpożarowe wraz z określeniem punktów poboru jest 
ustalana na podstawie pisemnych informacji składanych przez jednostkę straży pożarnej lub 
upoważnionego pracownika gminy.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Sawicki

Id: E76CD6DC-3E9A-4F24-B2CB-1F6DA5ABB7DB. Podpisany Strona 1




